[image: image1.jpg]§eal Estate Investment

                 ĐẠI HỘI ĐỔNG CỔ ĐÔNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 CTY CP ĐT VẠN PHÚC GIA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 01/NQ-ĐHĐCĐ-VPG                                        TP.HCM, ngày 25 tháng 4 năm 2015
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và  Hoạt động Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia;

· Căn cứ vào biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia ngày 25/4/2015.
QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Báo cáo đánh giá công tác quản lý điều hành của HĐQT năm 2014 và Báo cáo của Ban Tổng Giám đốc về kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2014 - kế hoạch SXKD năm 2015 với các nội dung cơ bản:

· Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2014 theo Báo cáo tài chính riêng năm 2014 đã được kiểm toán:

+ Tổng doanh thu

:
53.204.008.544 đồng

+ Tổng lợi nhuận trước thuế
:
  3.367.212.288 đồng

+ Tổng lợi nhuận sau thuế

:
  1.918.246.417 đồng

+ Chi trả cổ tức (5%)

:
  3.532.341.250 đồng
· Các chỉ tiêu tài chính chủ yếu năm 2015
+ Doanh thu

:
59.000.000.000 đồng

+ Tổng lợi nhuận trước thuế
:
  8.000.000.000 đồng

+ Tổng lợi nhuận sau thuế

:
  6.240.000.000 đồng

+ Chi trả cổ tức dự kiến (7,5%)
:
  5.295.000.000 đồng

Điều 2:
Thông qua Báo cáo kiểm soát về kiểm soát hoạt động kinh doanh năm 2014.
Điều 3:
Thông qua báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm toán.
Điều 4:
Thông qua Tờ trình phân phối lợi nhuận năm 2014 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015, với các nội dung cơ bản:

·
Phân phối lợi nhuận năm 2014:

+ Lợi nhuận sau thuế năm 2014
:
1.918.246.417 đồng
+ Trích lập các quỹ và thù lao HĐQT, BKS
:
338.189.570 đồng

+ Lợi nhuận sau thuế sau khi trích lập quỹ
:
1.580.056.847 đồng

+ Lợi nhuận các năm trước để lại sau khi

   trích lập các quỹ và mua cổ phiếu quỹ
:
2.832.821.680 đồng

+ Tổng lợi nhuận sau thuế năm 2014
:
4.412.878.527 đồng

+ Chi trả cổ tức 5%
:
3.177.437.500 đồng

+ Lợi nhuận sau thuế sau khi chia cổ tức
:
1.235.441.027 đồng

·
Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2015:

+ Doanh thu năm 2015
:
59.000.000.000 đồng

+ Chi phí năm 2015
:
51.000.000.000 đồng
+ Lợi nhuận trước thuế 2015
:
8.000.000.000 đồng

+ Lợi nhuận sau thuế 2015
:
6.240.000.000 đồng

+ Dự kiến chi trả cổ tức 7,5%/VĐL
:
5.295.000.000 đồng

Điều 5:
Thông qua Báo cáo kết quả giao dịch Cổ phiếu quỹ.
Điều 6:
Thông qua Tờ trình Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty.

Điều 7:
Thông qua Tờ trình ủy quyền cho HĐQT lựa chọn chỉ định Công ty Kiểm toán kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015.

Điều 8:
Thông qua Tờ trình bầu HĐQT, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019; phê duyệt tổng mức thù lao HĐQT, Ban kiểm soát năm 2015.
Điều 9:
Kết quả bầu thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019 như sau:
· HĐQT nhiệm kỳ III giai đoạn 2015-2019, gồm có 05 thành viên:
+ Ông: Đoàn Đình Phương
+ Ông: Nguyễn Quang Tuệ
+ Ông: Đoàn Đình Hải
+ Ông: Đỗ Văn Minh
+ Bà: Phạm Thị Diệu Anh
· Ban kiểm soát nhiệm kỳ II giai đoạn 2015-2019, gồm có 03 thành viên:
+ Ông: Lê Bé Hai
+ Ông: Phạm Đăng Thi
+ Bà: Huỳnh Thị Ánh Tuyết
Điều 10:
Hội đồng quản trị chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện, Ban kiểm soát chịu trách nhiệm giám sát thực hiện các nội dung của Nghị quyết theo đúng quy định của Điều lệ Công ty.

 Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 25/4/2015.
	Nơi nhận:

- Cổ đông Công ty VPG;
- HĐQT, BKS, Ban TGĐ Công ty;

- Lưu HĐQT;
- www.vanphucgia.vn

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA
(Đã ký)
Đoàn Đình Phương

2
1